
 

 

UCHWAŁA NR 266/XVI/2025  
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 227/XIV/2025 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 30 kwietnia 2025 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr 227/XIV/2025 Rady miejskiej Węglińca z dnia 30 kwietnia 2025 roku w 

sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej, który otrzymuje następujące brzmienie:  

§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania Sali Sportowej w Czerwonej Wodzie 

dla zakładu budżetowego Zakładu Usług   Komunalnych w Węglińcu w wysokości:  

1) 25,06 zł na jeden m2 powierzchni użytkowej.  

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowej Uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2025r. roku.  

  

    

Przewodniczący Rady  
  

  

Marek Wawrzynek  

Uzasadnienie  
Zgodnie z art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje przedmiotowe dla samorządowych zakładów 

budżetowych, kalkulowane według stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Wprowadzona zmiana § 1. dotyczy wskazania celu 

przeznaczenia ww. dotacji jako kosztów utrzymania Sali Sportowej w Czerwonej Wodzie. Jednocześnie 
sprostowaniu ulega nazwa obiektu jako Sala Sportowa w Czerwonej Wodzie zgodnie z nazwą określona podczas 

realizacji inwestycji.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 6F7F7DF4-9148-407C-BB69-F4A64FC63B8A. Podpisany Strona 1 


